Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03  subsolo – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 32/2016-PRH

O REITOR EM EXERCÍCIO E A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital no 111/2015-PRH e o contido no processo no 6289/2015-PRO,

TORNAM PÚBLICO

O resultado da análise da inscrição referente ao Concurso Público para o cargo de
Professor de Ensino Superior, na classe de Professor Titular, aberto por meio do Edital no
111/2015-PRH, conforme segue.

2. Inscrição deferida.

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA

Área de conhecimento, subárea ou matéria: FITOTECNIA

Nome Protocolo de Inscrição
PEDRO SOARES VIDIGAL FILHO 1903/2016-PRO

Maringá, 02 de março de 2016.

Prof. Dr. Julio César Damasceno,
Reitor em exercício

Célia Maria da Silva Ferreira,
Diretora de Recursos Humanos